
Dodatek č. 1 ke SoD č. 6440-0003-2019-166

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2019-166

1. Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoba

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno odboru
provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. Č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM), oddělení provozu Brno:
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger tel.
- ve věcech organizačních: Martina Šeligová, DiS., tel.

za Provozní středisko 0624 Vyškov (PS 0624):
- ve věcech technických:

• Ing. Ivo Kouřil, tel.
• Andrea Hocková, tel.
• Pavel Smejkal, tel.

-osoba odpovědná ve věcech BOZP: Eliška Čecháková, tel

E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,

Oddělení provozu Brno
Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel^ na straně jedné

a

2. L.N.O., s.r.o
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 15882
Sídlo: Maříkova 1899/1, 621 00 Bmo
IČO: 60714018
DIČ: CZ60714018 ^
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 3779566/0300
Zastoupená: Martinem Šíchou, jednatelem
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
-ve věcech technických:

1



Dodatek č. 1 ke SoD č. 6440-0003-2019-166

E-mail:
Datová schránka: cediwrt
Adresa pro doručování: Maříkova 1899/1, 621 00 Brno

dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-
2017-166 ze dne 10. 1. 2020 uzavřené na plnění veřejné zakázky "PS 0624 - Oprava
elektrorozvodů v kuchyni a oprava keramických obkladů a PVC b. č. 1 VŠZ Husita
Stítary", systémové číslo NEN N006/19/V00013931 (dále jen „smlouva").

Článek 1
Ucel dodatku

Účelem dodatku je navýšení rozsahu prací o vícepráce, které vyvstaly v průběhu provádění

díla, jsou nutné k řádnému provedení díla a nebylo je možno předem předvídat a současně
prodloužení termínu plnění. Dále se mění sídlo a osoba zastupující zhotovitele.

Článek 2
Předmět dodatku

V čl. 2. Předmět smlouvy, odst. 2.1. se předmět smlouvy doplňuje o vícepráce.

Podrobná specifikace víceprací je uvedena v příloze Č. 1 tohoto dodatku, která je nedílnou
součástí tohoto dodatku.

Článek 3. Cena za dílo, odst. 3.1. a 3.2. smlouvy se mění a nově zní takto:

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2
smlouvy, a to ve výši:

2 275 727,22 Kč bez DPH
(slovy: dvamilionydvěstěsedmdesátpěttisícsedmsetdvacetsedm korun českých dvacetdva

haléřů).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné
v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 477 902,72 Kč a celková cena za dílo
včetně DPH tedy činí 2 753 629,94 Kč.

Původní cena za dílo dle smlouvy:
2 222 279,80 Kč bez DPH
2 688 958,56 Kč včetně DPH
Sazba DPH 21 % činí 466 678,76 Kč

Navýšení ceny za dílo dle dodatku č. 1:
53 447,42 Kč bez DPH
64 671,38 Kč včetně DPH
Sazba DPH 21 % činí 11 223,96 Kč

2



Dodatek č. 1 ke SoD č. 6440-0003-2019-166

v ^ \S

Článek 4. Cas a místo plnění, odst 4.3. smlouvy se mění a nově zní takto:

4.3. Termín pro dokončení plnění a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 18. 5. 2020. 
Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních 
stran, v případě nutnosti provést vícepráce, nebo v případě výskytu skutečností, které 
nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu 
bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě 

a uložen v NEN.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha:

Příloha č. 1: položkový rozpočet víceprací - počet listů: 2

za objednatele

Ing. Miroslav Flajtinger 
Vedoucí oddělení provozu Brno 
Česká republika - Ministerstvo obrany

za zhotovitele

Martina Sícha 
jednatel 
L.N.O., s.r.o.

Ing. Martin 
Šicha

Digitální podepwl Ing. Mariin 
Jkha
on ca.
2J^S7=NTOCZ-SW14018P 
oaL.N.Q,5.l.o,ůU=l.in»lng. 
Mariin íictu, in= Sídla, 
givcriNanK>MarUn. 
MnatNumber=P?3467o
Daním: 2070.0420 i-j 25.43 +*jw

Elckrronický podpis - 21.4.2020 
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. MtrasLiv flajtinger 
Vydal: ACAcÍE(3,4'--l:ratiing Cc...
Platnost do: 29.E.2020 13:12:59-000 +O2:0C



K ř i Wa /| k, CLoct- e . -7

£=£> Ohko-OOOZ-Zotf-jCC

S:

O:

Položkový rozpočet - vkjip ta.
Oprava ležaté kanalizace školícího střediska Husita

Štítary

m

P.č.
Díic:

1
2

3

4

5

Díl:/

Díl:

Číslo položky
1'
139601102R00

161101501R00

167101201R00

1741011Q2RO0

583312004R

96

961044111R00

97 :
979100013RAB

Proráženi otvorů. ;* V7V—— _ -• .. .............. • • . .

■ ■

-Název položky - • ■
Zemní práce- :/vy■. ••
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tf. 3

Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční

Nakládáni výkopku z hor.1 + 4 - ručně

Zásyp ruční se zhutněním

Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj

Bouráni konstrukci 7/;,--V- "
Bouraní základů z betonu prostého

■n

r;/. -,-v'
m3

m3

m3

m3

t

;
množství ,
-• -•> ' •- cXý':.

■

m3

6,00000

6,00000

6,00000

6,00000
5,00000

1,96000
.. . ■■

cena/:MJi Celkem:

Díl:.

979999997R00

99'

Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 15 m, svislá

doprava z 2.NP ručním nošením

Poplatek za skládku čistá sut - DUFONEV Brno

^avenlštni přesun,hmot . 'i' //p V

3,92000

3,92000

10

11

Dík.

998011002R00

998O11018RO0

998011019R00

721' ; ____
12

13

14

15

16

17

18

19

721140806R00

721290821R00

72117S224R00

721176214R0O

998721101R00

998721194R00

998721199R00

721290112R00

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km

Pfesun hmot, budovy zděné, přípi. za dalších 5 km

Vnitrní:kanalizace--':: r . • - v - -- ^-•■7-.-;^-:

5,00000
5,00000

5,00000

demontáž potrubí litinového DN 200

Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm

Potrubi KG odpadní svislé D 160x4,0 mm

Přesun hmot pro vnitřní kanalizací, výšky do 6 m

Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 1 km

Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanal. další 1 km

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200

m

m

19,00000

1,19600

15,00000

4,00000

0,56900

0,56900

5,69000

19,00000

.

A



Rekapitulace dílů
■---------- •--------- ----------------

Číslo Název
: . - Typ dílu

-7-"< ''' T; •'

' ■■ - ; ~'fv7: • l-\v!V-'Ví■ <-*

.-VV/,'. ; 7,,';
Celkem

1 Zemní práce HSV 20 945,00
96 Bourání konstrukcí HSV 5 615,40
97 Prorážení otvorů HSV 5 985,84
99 Staveništní přesun hmot HSV 2 504,50
721 Vnitřní kanalizace PSV 18 396,68

Cena celkem
53 447,42

Zpracováno programem RTS Stavíte! +, © RTS, a.s, Stránka 2 2 2


